
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve
Mars- 2026
	Nr. Rendor
	 Data e kërkesës
	Objekti     kërkesës                                                                                                                                      
	  Data e  përgjigjes
	Përgjigje  
	Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës
	Tarifa


	1.
	05.03.2026
	Kërkohet informacion:
Mbi ndërtim pa leje në lagjen “ 28 Nëntori”, Vlorë.
	05.03.2026
	Në vijim të kërkesës në përputhje me parashikimet ligjore të ligjit 119/2014,"Për të drejtën e informimit", i ndryshuar, është përcjellë materiali i kërkuar.

	E plotë
	Nuk ka







	2.
	05.03.2026
	Kërkohet informacion:
Mbi numrin edhe shpërndarjen administrative të kopshteve/ çerdheve në varësi të Bashkisë Vlorë.
	12.03.2026
	Në vijim të kërkesës në përputhje me parashikimet ligjore të ligjit 119/2014,"Për të drejtën e informimit", i ndryshuar, është përcjellë materiali i kërkuar.

	E plotë 	
	Nuk ka



	3.
	23.03.2026
	Kërkohet informacion shtesë mbi procedurën e prokurimit REF-79490-03-18-2026.
	Në proces
	

	





	






	4.
	23.03.2026
	Kërkohet informacion shtesë mbi procedurën REF-75259-02-04-2026
 
	Në proces
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	5.
	31.03.2026
	Kërkohet informacion:
Mbi  infrastrukturën e korsisë së biçikletave  në Bashkinë Vlorë.
	Në proces
	
	
	





